בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

ה"ת 3684-07-15 וייסברג נ' לשכת תביעות תעבורה
תיק חיצוני: 6476-11-14

כבוד השופטת רונה פרסון בפני
גלינה וייסברג מבקשת

נגד
מדינת ישראל לשכת תביעות תעבורה משיבים

החלטה

בפני בקשה להחזרת תפוס בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969
(להלן: "הפסד"פ").

כפי שעולה מן הבקשה מדובר ברכבה של המבקשת מסוג פיג'ו מספר רישוי 56-927-17 (להלן: "הרכב").

מי שנתפס נוהג ברכבה של המבקשת הוא אחר, מר ראובן בן משה (להלן: "בן משה"), אשר בגין העבירות המיוחסות לו
לכאורה, תפסה המשיבה את הרכב והודיעה כי היא תבקש חילוטו של הרכב במסגרת התיק אשר מתנהל כנגדו.

אין מנוס מלדחות את הבקשה כדי להבטיח את הליך החילוט הונחה בפני הצעה שיש בה ומשלא מן הצורך למעלה
ולהותיר את הרכב בידי המשיבה.

שקלתי אם אין מקום להטיל על המבקשת הוצאות הבקשה בשים לב לנסיבות ולכל אשר פורט לעיל אך החלטתי בסופו
של יום שלא לעשות זאת בשים לב למצבה הכלכלי והרפואי של המבקשת.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ה, 23 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.